
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

13.09.2013           № 249 
 

О внесении изменений в муниципальную ведомственную  

целевую программу «Повышение эффективности бюджетных расходов  

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы» 

 

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной 

ведомственной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов 

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы», Администрация ЗАТО 

г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную ведомственную целевую программу 

«Повышение эффективности бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской 

области на 2014-2016 годы», утверждѐнную постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 29.07.2013 № 210, изложив в новой редакции в приложении № 2  

к Программе «Перечень программных мероприятий» строки «Всего по Программе»  

и «В том числе местный бюджет» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

 

И.о. главы Администрации  

      ЗАТО г. Островной          Е.В. Третьяк 
 



                    Приложение 

                к постановлению 

                  Администрации ЗАТО г. Островной 

                от 13.09.2013 № 249 

 

               Приложение № 2 

       к Программе 

 

Перечень программных мероприятий 

 
« № 

п/п 

Цель, задачи, 

программные мероприятия 

Срок 

выпол- 

нения 

(квартал, 

год) 

Объемы и источники 

финансирования (тыс. руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень 

организаций, 

участвующих 

в реализации 

программных 

мероприятий 

 

 

 

 

 

 

 

». 

всего 
2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 
Наименование 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

 

Всего по Программе: 

 

тыс. руб. 64351,1 22759,5 20433,7 21157,9 

     

В том числе местный бюджет тыс. руб. 64351,1 22759,5 20433,7 21157,9 

 

 


